
l

Číslo smlouvy TPS: 4102091925

Číslo smlouvy Stavebníka KT/10907/19

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O REALIZACI PŘEKLÁDKY

KOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Telco Pro Services, a. s.
Se sídlem: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4
Zastoupena: Miroslavem Barákem, MÚ nákup IT a Telco, ČEZ, a. s., na základě

plné moci ze dne 23.09.2020 a
Zdeňkou Hurtovou, S nákupu-junior, ČEZ, a. s., na základě
plné moci ze dne 23. 09. 2020

IČO: 291 48 278
DIČ: CZ29148278
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1
Číslo účtu: 107-139340237/0100
Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18830

(dále také jen ,,TPS")

a

Město Litvínov
Se sídlem:
Zastoupené:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491/0100

(dále také jen ,,Stavebník")

(TPS a Stavebník společně dále také jen ,,Smluvní strany" nebo samostatně také jen
,,Smluvní strana")

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2019 smlouvu o realizaci překládky komunikačního
vedení veřejné komunikační sItě elektronických komunikací, číslo smlouvy TPS
4102091925, číslo smlouvy Stavebníka KT/10907/19 (dále také jen ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že ruší stávajíci znění přílohy č. 1 Smlouvy a nahrazují ji novou
přilohou č. 1 Smlouvy, která je přílohou tohoto dodatku č. 1 této Smlouvy.

1/2

,"K' i:



t

Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany berou na vědomi, že Smlouva a tento dodatek č. 1 Smlouvy budou
uveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru smluv Smluvní strany
navzájem prohlašují, že Smlouva a tento dodatek č. 1 Smlouvy obsahuji obchodní tajemství,
za které považují přílohu Smlouvy a přIlohu dodatku č. 1 Smlouvy. Stavebník zašle Smlouvu
a tento dodatek č. 1 Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni tohoto dodatku č. 1
Smlouvy. O uveřejněni v registru smluv bude Stavebník informovat TPS bezodkladně
zasláním potvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím datové schránky.

2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci
Smluvních stran. Nebude-li dodatek č. 1 Smlouvy podepsán oběma Smluvními stranami
téhož dne, stává se platný dnem podpisu pozdějšího. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1
Smlouvy dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží
každá ze Smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 Smlouvy je projevem jejich pravé a
svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - výkaz výměr

28. OL. 2021
V Praze dne 23. 3. 2021

ZaT,7 _J

Telco Pro Services, a. s.
Miroslav Barák
MÚ nákup IT a Telco, ČEZ, a. s.
na základě plné moci ze dne 23. 9. 2020

Telco Pro Services, a. s.
Zdeňka Hurtová
S nákupu-junior, ČEZ, a. s.
na základě plné moci ze dne 23. 9. 2020

Za Stavebníka'

Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová
Starostka města

2/2

,'j'q í.



l"
J
C

Číslo smlouvy TPS: 4102091925

Číslo smlouvy Stavebníka KT/10907/19

Realizaci překládky komunikačního vedení veřejné komunikační sítě elektronických komunikaci -
Výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: Telco Pro Services, a. s.

Schválil: 14. 4. 2021 I vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 14 4 2021 I ekonom OIRR

Právní oddělení: 14. 4. 2021 právní odděleni i'
.—-- -Ľ ._

Schváleno - RM' 2D2,( Číslo usneseni: R/44 9/G,g ':.
- ŕ · . ·

ZM: Číslo usneseni: , Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedeni města: Karel Rosenbaum místostarosta města


